
Tématické okruhy školení
SprutCAM

Č. Kapitola Téma

1 Program všeobecně Instalace, registrace, seznámení se s programem,
uživatelským prostředím (nabídky, panely, záložky)

2 Frézování 3 až 5 osé frézování, nastavení stroje, použití 
příslušných technologických funkcí

3 Soustružení Soustružení včetně poháněných nástrojů, 
nastavení stroje, použití příslušných 
technologických funkcí

4 Robotické obrábění Frézování pomocí 5 až 6 osých robotů, nastavení 
stroje, použití příslušných technologických funkcí

5 EDM – drátové řezání 2 a 4 osé drátové řezání, nastavení stroje, použití 
příslušných technologických funkcí

6 Ladění posprocesoru Základní úpravy v postprocessoru 

7 Diskuze

Orientační čas školení: 6 hodin
 
Obsah školení může být přizpůsoben individuálním potřebám zákazníka a 
rozšířen dle jeho očekávání.

www.solicad.com 24.2.2016
SoliCAD, s.r.o. 1/1 ver.: A

http://www.solicad.com/

